UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp giao ban thường kỳ tháng 4 năm 2024

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Giấy mời số 127/GM-

SNNPTNT ngày 25/4/2024 về tổ chức họp giao ban thường kỳ tháng 4 năm 2024

và Thông báo số 1780/TB-SNNPTNT ngày 03/5/2024 về việc thay đổi thời gian

họp giao ban thường kỳ tháng 4 năm 2024, vào lúc 08 giờ 00 phút ngày

10/5/2024 (Sáng thứ 6).

Tuy nhiên, sáng ngày 10/5/2024 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT chủ

trì Hội nghị trực tuyến về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2024 tại điểm cầu Quảng Ngãi theo sự phân công của lãnh đạo UBND tỉnh.

Do đó, Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo thay đổi thời gian họp giao ban

thường kỳ tháng 4 năm 2024 tại Giấy mời nêu trên vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

14/5/2024 (Chiều thứ 3).

Các nội dung khác trong Giấy mời số 127/GM-SNNPTNT ngày 25/4/2024

không thay đổi.

Nay, thông báo để các phòng, cơ quan, đơn vị có liên quan biết sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số 127/GM-

SNNPTNT ngày 25/4/2024;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-05-09T07:28:36+0700

		2024-05-09T07:35:24+0700

		2024-05-09T07:35:24+0700

		2024-05-09T07:35:24+0700